様式第２号（第８条関係）

年　　月　　日

　　武雄市長　　　　様

補助事業者
住　　所
団体名
氏　　名
電話番号
【未成年者の場合に記入】
保護者等氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）本人が自署（手書き）する場合は押印不要。（本人が自署しない場合は押印が必要）

未来を描く２０周年市民アイデア応援事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定の通知を受けた未来を描く２０周年市民アイデア応援事業費補助金について、事業が完了したので、未来を描く２０周年市民アイデア応援事業費補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　円

　２　事業の実施期間

　３　添付書類
　　⑴　事業精算書又は事業収支決算書
　　⑵　事業実績報告書（別紙４）
　　⑶　決算報告（別紙５）
　　⑷　その他資料

別紙４
事業実績報告書
	事業の名称

	事業の実施期間等
	・実施期間：
・事業着手から実績報告までの期間：

	事業の実施場所

	事業の背景と目的
事業計画の経緯や市場のニーズ、今回の事業の狙い等

	実施体制

	事業実施内容
事業全体がわかるように
ターゲット、プロモーション等

	事業の効果及び
検証方法等
事業が及ぼす効果、効果の検証方法等

	スケジュール
事業期間内及び事業終了後のスケジュール

	参加人数

	次年度以降の計画
※計画がある場合

	[bookmark: _Hlk207537737]別紙５

	収　支　決　算　書

	　　(収入の部)

	（単位：円）

	科目
	予算額 A
	決算額 B
	差引（A-B）
	備　　　考

	市　補　助　金

	本事業からの補助額想定（千円未満切り捨て）

	自　己　資　金

	その他収入

	合　　　　　計

	　(支出の部)

	（単位：円）

	記号
	項　　目
	予算額 A
	決算額 B
	差引（A-B）
	備　　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	補助対象分　計

	補助対象外経費

	補助対象外　計

	合　　　　　計

	※　(収入の部)と(支出の部)の合計が同額となるよう記入してください。

	※　項目記入欄が足りない場合は、適宜追加してください。